[image: image1.png]

Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
ПРИКАЗ
11.06.2019                                                                                             № 460

Об ознакомлении с результатами

государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам среднего
общего образования  по математике
в городском округе город Елец
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 11.06.2019  № 674 «Об установлении даты объявления результатов государственной итоговой аттестации по математике на территории Липецкой области в 2019 году» и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 10.06.2019 №18
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Получить в управлении образовании администрации городского округа город Елец результаты государственной итоговой по математике (профильный уровень) не позднее 11.06.2019.

1.2. Обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена и их родителей (законных представителей) с результатами  государственной итоговой аттестации (далее - ГИА) по математике (профильный уровень) 13.06.2019.
2. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации городского округа город Елец (Оборотова А.А.) довести приказ управления образования и науки Липецкой области от 11.06.2019 №674 до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
3.  Старшему программисту управления образования администрации городского округа город Елец Кирпичникову Павлу Алексеевичу разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации городского округа город Елец.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования администрации городского округа город Елец

	[image: image2.emf]
	Г.А. Воронова

[image: image3.png]

Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
ПРИКАЗ
10.06.2019                                                                                            № 459

Об ознакомлении с результатами

государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам основного
общего образования  по обществознанию

в городском округе город Елец
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 10.06.2019  № 666 «Об установлении даты объявления результатов государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по обществознанию в мае 2019 года на территории Липецкой области» и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 07.06.2019 №10
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Получить в управлении образовании администрации городского округа город Елец результаты государственной итоговой по обществознанию не позднее 10.06.2019.

1.2. Обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена и их родителей (законных представителей) с результатами  государственной итоговой аттестации по русскому языку  11.06.2019.

2. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации городского округа город Елец (Оборотова А.А.) довести приказ управления образования и науки Липецкой области от 10.06.2019 №666 до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

3.  Старшему программисту управления образования администрации городского округа город Елец Кирпичникову Павлу Алексеевичу разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации городского округа город Елец.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации городского округа город Елец Родионову О.В.
	Начальник управления образования администрации городского округа город Елец

	[image: image4.emf]
	Г.А. Воронова

[image: image5.png]

Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
ПРИКАЗ
10.06.2019                                                                                             № 458

Об ознакомлении с результатами

государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам среднего
общего образования  по географии, литературе,

математике в городском округе город Елец
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 10.06.2019  № 663 и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 10.06.2019 №7

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Получить в управлении образовании администрации городского округа город Елец результаты государственной итоговой по географии, литературе, математике (базовый уровень) не позднее 11.06.2019.

1.2. Обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена и их родителей (законных представителей) с результатами  государственной итоговой аттестации (далее - ГИА) по географии, литературе, математике (базовый уровень) 11.06.2019.

2. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации городского округа город Елец (Оборотова А.А.) довести приказ управления образования и науки Липецкой области от 10.06.2019 №663 до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

3.  Старшему программисту управления образования администрации городского округа город Елец Кирпичникову Павлу Алексеевичу разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации городского округа город Елец.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования администрации городского округа город Елец

	Г.А. Воронова

[image: image6.png]

Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
ПРИКАЗ
07.06.2019                                                                                            № 456

Об ознакомлении с результатами

государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам основного
общего образования  по русскому языку

в городском округе город Елец
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 07.06.2019  № 659 и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 07.06.2019 №9

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Получить в управлении образовании администрации городского округа город Елец результаты государственной итоговой по русскому языку не позднее 10.06.2019.

1.2. Обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена и их родителей (законных представителей) с результатами  государственной итоговой аттестации по русскому языку  10.06.2019.

2. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации городского округа город Елец (Оборотова А.А.) довести приказ управления образования и науки Липецкой области от 07.06.2019 №659 до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

3.  Старшему программисту управления образования администрации городского округа город Елец Кирпичникову Павлу Алексеевичу разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации городского округа город Елец.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации городского округа город Елец Родионову О.В.
	Начальник управления образования администрации городского округа город Елец

	[image: image7.emf]
	Г.А. Воронова

[image: image8.png]

Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
ПРИКАЗ
03.06.2019                                                                                            № 443

Об ознакомлении с результатами

государственной  итоговой аттестации

по образовательным программам основного

общего образования  по английскому языку,

немецкому языку в городском округе город Елец
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №189/1513 от 7 ноября 2018 года  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 03.06.2019  № 633 и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 3 июня 2019 года №7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Получить в управлении образовании администрации городского округа город Елец результаты государственной итоговой (далее – ГИА) по английскому языку, немецкому языку не позднее 04.06.2019.

1.2. Обеспечить своевременное ознакомление участников экзамена и их родителей (законных представителей) с результатами ГИА по английскому языку, немецкому языку 04.06.2019.

2. Отделу общего, дошкольного и дополнительного образования управления образования администрации городского округа город Елец (Оборотова А.А.) довести приказ управления образования и науки Липецкой области от 03.06.2019 №633 до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

3.  Старшему программисту управления образования администрации городского округа город Елец Кирпичникову Павлу Алексеевичу разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации городского округа город Елец.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации городского округа город Елец Родионову О.В.

	Начальник управления образования администрации городского округа город Елец

	[image: image9.emf]
	Г.А. Воронова